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Vážení fanoušci, hráči, trenéři a rodiče, 

dovolte mi krátce se představit. Jmenuji se Michal Šimůnek a v HC Příbram 

působím od měsíce října 2014 jako trenér přípravky. Nově jsem byl také ko-

optován do správní rady, kde bych chtěl pomoci svým kolegům  s organizací a 

rozvojem příbramského hokeje. V klubu se pohybuji  již řadu let. Nejdříve 

jako aktivní hráč a posléze trenér. Jako trenér jsem prošel od náboru až po 

dorostenecké kategorie a trenéra mládeže. 

Jak jsem již uvedl náplní mojí práce v klubu je především trénink těch 

nejmladších. Proto bych  se  v tomto sloupku chtěl zmínit o naší hokejové pří-

pravce.  Naším cílem je přivést k hokeji co nejvíce nových dětí a naplnit jejich 

volný čas smysluplně. Musíme si uvědomit, že budoucnost klubu záleží právě 

na těch nejmenších. Proto se snažíme ve školkách a školách oslovit chlapce, 

ale i děvčata a přivést je k nám na zimní stadion. Tady pod vedením zkušených 

trenérů a s pomocí hráčů A týmu je naučit základy bruslení. Díky dostatečné-

mu počtu trenérů jsou děti rozděleny do skupin podle výkonnosti. Trénink 

probíhá formou her a soutěží, aby děti co nejvíce bavil. Na led chodí také 

maskot, kterého děti milují. Dobře si uvědomujeme, že jednostranný sport je 

pro tělo velkou zátěží, proto pravidelně zařazujeme protahovací cvičení. 

Abychom v začátcích pomohli rodičům, je možnost zapůjčení kompletní vý-

stroje od klubu. Po zvládnutí základních dovedností  jsou děti začleněni do 

týmů podle věku, kde se již zapojí do utkání a turnajů. Jsem velice rád, že se 

nám počet dětí v přípravce rozrůstá. Nově jsme také na  

facebooku ve skupině HC Příbram, kde můžete sledovat novinky, fotografie a 

videa nejen z tréninků přípravky, ale 

postupně ze všech věkových kategorií 

až po A tým. 

Na závěr bych rád pozval nové zájem-

ce. Přijďte se podívat na naše trénin-

ky  a staňte se součástí   našeho tý-

mu.Těšíme se na vás. 

 

Michal Šimůnek 

Slovo nového člena správní rady - Michala Šimůnka 
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Připravili jsme pro vás náš vlastní youtube kanál na adrese www.youtube.com/

user/hcpribram. Přihlaste se k odběru, přidávejte a sdílejte svá videa !!!!! 

Máme vlastní YOUTUBE kanál !! 

Připravili jsme pro vás vlastní facebook skupinu na adrese www.facebook.com/

groups/hcpribram. Staňte se členy naší skupiny a sledujte nás také na faceboo-

ku !!!! 

Máme vlastní FACEBOOK skupinu !! 

Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 
1 HC Junior Mělník 9 5 2 1 1 44:24 20 

2 SK Černošice 9 4 2 1 2 41:29 17 

3 HC Jesenice 9 4 2 1 2 32:24 17 

4 HC Rakovník 9 5 0 2 2 35:34 17 

5 HC Příbram 9 5 0 0 4 30:27 15 

6 BK Mladá Boleslav B 9 4 1 1 3 31:32 15 

7 HC Rytíři Vlašim 9 3 2 1 3 38:31 14 

8 HC Poděbrady 9 4 0 0 5 30:39 12 

9 HC Lev Benešov 9 3 1 1 4 35:50 12 

10 HK Lev Slaný 9 3 0 1 5 36:46 10 

11 Slavoj Velké Popovice 9 1 2 1 5 35:41 8 

12 HK Kralupy 9 0 1 3 5 29:39 5 

Pozvánka na další mistrovské utkání A mužstva 

Dovolte abychom Vás touto cestou pozvali na poslední mistrovské utkání  A mužstva, v roce 

2014 které se koná, dne 6.12.2014 od 17 hodin na zimním stadionu v Příbrami. Jako hostující 

mužstvo se představí mužstvo HC Jesenice. Věříme, že dorazíte opět v hojném počtu a po-

můžete tak domácímu mužstvu k vítězství. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí 

atmosféru. Předem děkujeme za podporu. 

1.kolo 2.kolo 

HC Junior Mělník HC Rakovník 2:4 Slavoj Velké Popovice BK Mladá Boleslav B 3:4 

HC Příbram Slavoj Velké Popovice 4:1 HC Lev Benešov HC Příbram 7:4 

BK Mladá Boleslav B HK Lev Slaný 6:4 SK Černošice HC Junior Mělník 4:3 sn 

HK Kralupy SK Černošice 5:6 sn HC Rakovník HC Rytíři Vlašim 4:2 

HC Jesenice HC Lev Benešov 4:2 HK Lev Slaný HK Kralupy 5:3 

HC Rytíři Vlašim HC Poděbrady 7:0 HC Poděbrady HC Jesenice 1:5 

http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=M%C4%9AL
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=VLA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=SLN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA
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V 8. kole KLM mužů jsme přivítali mužstvo Velkých Popovic. Soupeře, který nám vystavil stopku 

v loňském play off. V letošní sezóně se popovičtí hledají a zůstávají dost dlužni své pověsti favorita 

soutěže. 

Utkání začalo opatrně, první velkou možnost měl v 5. minutě Kadič, puk poskakující na brankovišti 

však do odkryté branky dopravit nedokázal. Na druhé straně nebezpečně ohrožovali branku Vávry 

Chochola s Bíchou, situaci našemu brankáři pomohl vyřešit Šlemenda za cenu faulu. O další vzruch 

před brankou Příbrami se postaral Medřický, jeho střela z pravé strany se mezi 3 tyče nevešla. 

Hostujícího Lorence se snažil bekhendem zaskočit Mácha, bohužel neúspěšně. Peterka netrefil 

ideálně Pejsarovu vzdušnou přihrávku. V 16. minutě putoval na trestnou lavici za podražení Chochola. 

V přesilovce rozehrál Chudý puk od modré na Fliegera, ten přistrčil Máchovi, který geniální přihráv-

kou našel před okrytou brankou Jobka a po jeho střele jsme v 17. minutě vedli 1:0. O minutu pozdě-

ji při vyloučení Pejsara měl obrovské šance Culka, ale stopku ve skórování mu senzačními zákroky 

vystavil brankář Vávra. V závěru třetiny Lorenc našel střelu Grubnera v lapačce. 

Druhou třetinu zahájili hosté aktivně. Ve 24. minutě vytvořili popovičtí při přesilovce téměř dvou 

minutový zámek v našem obranném pásmu, naše bránící čtyřka byl navíc oslabena o bolestivě zasaže-

ného Šlemendu. Tuto kritickou situaci však naše obrana, v čele s Vávrou, zvládla bez úhony. Náš 

brankář se opět blýskl o chvilku později, kdy nejprve vychytal samostatný nájezd a i následnou 

dorážku. Velmi rušná byla minuta 28. minuta. V ní byl nejprve nedovoleně zastaven Hrala Branišem. 

Hned po vhazování v útočném pásmu se na naší branku řítil sám Bícha a byl zastaven faulem za který 

následovalo trestné střílení. Při něm se proti faulovanému vyznamenal opět Vávra. Ve 33. minutě 

jsme hráli opět přesilovku. V ní Mácha zavezl puk do útočného pásma, v něm přenechal kotouč na 

středu hřiště Jobkovi, který střelou o tyč překonal Lorence podruhé. Další velký zákrok si Vávra 

připsal proti samostatnému úniku popovického Chocholy. Na druhé straně Mikeskovu střelu vyrážel 

maskou Lorenc, Grubner netrefil branku po vtipné přihrávce Šmejkala a Lorenc uchránil popovické i 

proti akci útoku Šmejkal- Kadič- Mikeska. 

Závěrečnou část odstartoval přesilovkovým gólem Mácha, který tečoval Jobkovu střelu. Ve 45. 

minutě přestřelil Hrala branku. Útoky Velkých Popovic zachytávala naše obrana, případně skvělý 

Vávra. Bohužel v 53. minutě pokazil nulu našemu brankáři Culka. Ovšem definitivní klid vrátil na naše 

hokejky v 56. minutě hokejky Flieger, když využil přihrávky výborně hrajícího Máchy a stanovil na 

konečných 4:1. Na zápas dorazila opět velmi pěkná divácká návštěva, a kdo přišel, určitě nelitoval. 

                                                                                                                                            Dušan Matějka 

 

 

KLM - Příbram : Slavoj Velké Popovice 4:1 

Řekli o utkání : 

Jobek Tomáš : ,, Zápas rozhodly přesilové hry, ve kterých jsme dali tři góly a především velmi dobrý 

výkon našeho brankáře Kima Vávry, který zejména v oslabení pět na tři předváděl vynikající zákroky a 

soupeře k žádnému zkomplikování výsledku nepustil.  ,, 

Šlemenda Petr :  ,,Jsme velice rádi za dnešní vítězství proti nesmírně kvalitnímu soupeři. O výhře 

rozhodl bezchybný výkon brankaře Vávry a obětavě ubráněná oslabení ve třetí třetině. Pozitivní je 

fakt, ze na výkonu mužstva se nikterak neprojevila absence drobně zraněného Miroslava Poláka ". 
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K zápasu 9. kola KLM jsme zajížděli na led nepříjemného Benešova. Domácí disponující mladým tý-

mem získávají body především na domácím ledě. Benešov i do tohoto utkání vstoupil s velkým elánem, 

když se snažili o střelbu z každé pozice. První možnost měl však náš Mikeska, bohužel z otočky minul 

Kardovu branku. V 7. minutě putoval na trestnou lavici Peterka a o minutu později ho následoval 

Matouš. Tuto dlouhou hru v dvojnásobném oslabení jsme přestáli bez úhony, navíc branku domácích 

ohrozil po krásné individuální akci Mácha. Vávra se předvedl v sérii těžkých zákroků ve 12. minutě, 

kdy si na něm postupně vylámali zuby Janák, Hynek a Babický. V 15. minutě už však byl bezmocný 

proti střele Hrona a následné teči Hanáka, které předcházela špatná naše rozehrávka. Vedení však 

domácím nevydrželo dlouho, hned o minutu později bylo vyrovnáno, když Mácha naservíroval puk 

Svobodovi do pozice, ze které už nešlo neskórovat. V 19. minutě předvedl krásné sólo Kadič, přihrál 

před odkrytou branku Šmejkalovi, vedli jsme 2:1 a vypadalo to, že vítězná šňůra našeho týmu bude 

pokračovat.  

Zvlášť když druhou část jsme začali aktivně a domácí nepouštěli téměř 5 minut do žádných střelec-

kých možností. Bohužel se nám nepodařilo odskočit na větší rozdíl ve skóre. Největší šanci Šmejkala 

z bezprostřední blízkosti vychytal Karda lapačkou. A tak přišla 26. minuta a v ní totální kolaps 

v našem obraném pásmu, který ukončil vyrovnávací brankou Holeš. Na odpověď jsme nečekali dlouho, 

protože při signalizovaném vyloučení domácího hráče o minutu později, objel branku domácích Má-

cha, přihrál Chudému, který z bezprostřední blízkosti překonal Kardu potřetí. Vyrovnání jsme domá-

cím doslova vnutili ve 32. minutě, kdy po další chybné rozehrávce naší obrany dopravil puk nadvakrát 

za Vávrovy branky Babický. V další naší šanci podržel Benešov Karda, který vyrazil střelu Máchy. 

Poté Hrala hledal před odkrytou brankou Fliegra, leč nepřesně. Ve 39. minutě se vhazovalo v našem 

obranném pásmu, buly vyhráli domácí na modrou čáru pro Hrona, jehož střela doplachtila chumlem 

hráčů až do branky.  

Závěrečnou část jsme začali dobře, protože ve 41. minutě po spolupráci s Jobkem vyrovnal Flieger. 

Ve 44. minutě nás podržel dobrým zákrokem Vávra, ale o minutu později byl i on krátký na střelu 

Holánka. Když pak ve 46. minutě přidal po dalším zmatku v našem obranném pásmu 6. branku Babic-

ký, bylo toho už na našeho brankáře moc a přenechal své místo poprvé v sezóně Kořínkovi. Trenér 

Furch si vyžádal oddechový čas. Zpět do zápasu jsme se už bohužel nedostali. Hra byla dost nervóz-

ní a na klidu nám nepřidalo ani několik velmi sporných výroků sudího, kdy na naší straně byl mnohdy 

více než pozorný a u domácích netrestal ani fauly, které vedly ke zranění Kadiče a Pejsara. V závěru 

jsme navíc přišli o Tylicha, který po vyloučení najel do rozhodčího a o výši jeho trestu rozhodne 

disciplinární komise. Domácí pak v závěru upravili na konečných 7:4, kdy přihrávku Holánka za Ko-

řínkova záda srazil obránce Chudý.  

                                                                                               Dušan Matějka  

KLM - HC Lvi Benešov : Příbram 7:4 

Řekli o utkání : 

Hrala Martin: Začátek utkání jsme již tradičně vypustili, zřejmě s myšlenkou, že to půjde samo, ale 

opak byl pravdou. Naše střelecká absence v útoku a chyby v obraně zapříčinily prohra emočně vypjatý 

konec, na kterém se podepsal i rozhodčí. Na závěr bych chtěl Pejsimu popřát brzké uzdravení. “ 

Chudý Jan: „Chtěli jsme potvrdit herní pohodu, kterou jsme nabrali sérií pěti výher, ale bohužel jsme se 

však totálně přizpůsobili "hokeji", který hrál soupeř. Rozhodl začátek třetí třetiny, kdy jsme dostali dva 

rychlé góly a naše frustrace z výkonu rozhodčího. Celkově nás pořád trápí koncovka, ale věřím, že začne-

me konečně pálit ostrými a projeví se to již v dalším zápase.“ 
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Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice držení hole přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Kořínek Jiří 1992 brankář levá Kořen 

       

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 4 Procházka Otakar 1988 obránce pravá  Špacír 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Martínek Michal 1986 obránce levá Slon 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

 Lipka Martin 1993 obránce levá Lípa 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 17 Jobek Tomáš 1985 útočník pravá  Džob 

 6 Mácha Ondřej 1981 útočník levá Mechy 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

 18 Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poli 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

 13 Veverka Pavel 1996 útočník pravá  Veve 

  Anděl Tomáš 1996 útočník levá Angel 

            

  Furch Petr  trenér     

  Matouš  Michal 1978 trenér     

  Matějka Dušan 1982 vedoucí mužstva    
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Sestava HC Poděbrady  

číslo Jméno Příjmení Post Rok narození 

84 Jakub Kral Brankář 1984 

1 Jan Benýr Brankář 1988 

79 Lukáš Pozník Obránce 1979 

12 Jaroslav Buldra Obránce 1990 

18 Michal Havelka Obránce 1993 

33 Milan Hněvsa Obránce 1969 

71 Ondřej Malínský Obránce 1983 

14 Miloš Malina Obránce 1983 

69 Jiří Šebesta Útočník 1981 

26 Stanislav Skokan Útočník 1982 

22 Aleš Löffelmann Útočník 1986 

17 Lukáš Drahoňovský Útočník 1983 

16 Jakub Malý Útočník 1989 

9 Pavel Kubát Útočník 1987 

21 Michal Vašát Útočník 1986 

10 Ludvík Svoboda Útočník 1990 

1 Ivo Procházka Útočník 1994 

8 Kamil Struhala Útočník 1980 

 81 Roman Procházka Útočník 1992 

 19 Adam Kuzďas Útočník 1992 

11 Tomáš Krumpholc Ütočník 1995 

     

 David Kubát Trenér  

 Michal Felkr Vedoucí mužstva  

javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$pageContentPlaceHolder$pageContentPlaceHolder$rosterGridView','Sort$firstname')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$pageContentPlaceHolder$pageContentPlaceHolder$rosterGridView','Sort$lastname')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$pageContentPlaceHolder$pageContentPlaceHolder$rosterGridView','Sort$PostName')
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Rozhovor s hráčem A-týmu, Ondřejem Mikeskou 

Ondro, po šňůře 5 výher v řadě jsme prohráli v závěru velmi vypjaté utkání v Benešově, jak 

myslíš, že se tato porážka projeví na výkonech v týmu v dalším utkání? 

Prohra po takové sérii jednou musela přijít. Věřím, že jsme si smůlu a neproměněné šance vybrali 

právě v tomto zápase. Vzhledem k jeho průběhu, kdy jsme byli hokejovějším mužstvem si myslím, že 

se to na našich výkonech  neprojeví a s HC Poděbrady se vrátíme na vítěznou vlnu. Náš výkon opět 

poznamenala řada neproměněných šancí a v samotném závěru i špatný výkon sudího. 

Letošní ročník soutěže se jeví jako velice vyrovnaný, jedna porážka znamená mnohdy propad o 

několik míst a naopak, dá se říci, že každý může porazit každého. Je to rozdíl oproti minulým 

ročníkům? 

Ještě nemáme za sebou ani první polovinu soutěže, tak bych vyrovnanost soutěže zatím nehodnotil. 

Vše se ukáže v druhé půlce soutěže. Je pravda, že po odehraném prvním kole byla v minulých roční-

cích většinou již první sedmička týmu lehce odskočena, což se v letošní sezóně zatím nestalo, ale jak 

říkám, uvidíme po odehrání kompletního prvního kola.  

Letos se v popředí drží celky Černošic, nebo dlouho tam byl i náš dnešní soupeř z Poděbrad, 

tedy celky, které v minulých letech hráli spíše o záchranu, naopak letitý favorit soutěže muž-

stvo Velkých Popovic se krčí na dně tabulky, stejně tak Slaný. Myslíš, že je to souhra náhod, 

nebo si budeme zvykat na nové favority? 

Černošice už v loňské sezoně dokázali potrápit zejména na domácím ledě několik týmů a letos tak 

pokračují v dobrých výkonech. Velké Popovice mají tuto sezónu pomalejší začátek, ale tým mají velmi 

dobrý a myslím, že v závěru sezony nebudou mít problém dostat se do play-off. Naopak mužstvo ze 

Slaného si bude muset zvykat na spodní příčky tabulky, kdy mužstvo dlouhodobě trápí malá hráčská 

obměna a příchod mladé generace. 

V klubu působíš v podstatě na 3 pozicích. Jsi členem správní rady, hráč A-týmu, trenér mláde-

že, do toho zaměstnání. Jak to všechno zvládáš časově?  

Časově je to opravdu velmi náročné. Před začátkem sezony jsem slíbil, že po odchodu p. Jaroše po-

mohu v této sezoně v rámci svých možností s řízením klubu. Mojí činností v rámci HC Příbram je 

práce na marketingových aktivitách klubu. Jako druhý trenér pomáhám Tomáši Holečkovi s trénová-

ním mladších žáků, kde hraje i můj starší syn Martin. Hlavní tíhu trénování však nese Tomáš Holeček. 

No a hrát jako hráč A-týmu, to je spíš taková odměna zahrát si ze syny svých spoluhráčů z žákov-

ských a dorosteneckých kategorií (smích). 

Ve které z těchto pozic se cítíš nejlépe, která tě nejvíce naplňuje? 

Myslím, že tady ani tak nejde o to v jaké pozici se cítím nejlépe a která mne naplňuje, ale o chuť 

pomoci a vrátit něco zpět klubu, který mne vychoval. Mým snem určitě není stát se ,,bafuňářem,, , 

nebo trenérem. V rámci správní rady se z mé strany jedná o nastavení marketingových činností, kte-

ré z mého pohledu nefungovali a mé působení v této roli je pouze dočasné. K trénování otevřeně ří-

kám, že trénovat pomáhám kvůli Martinovi (syn), a snad něco předám i ostatním klukům, ale to by vám 

asi spíše řekli sami děti nebo rodiče hráčů, nicméně trénování není činnost, která by mě do budoucna 

naplňovala. A  hraní hokeje si užívám dokud to zdraví, čas a oba synové ještě dovolí.  
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Ve správní radě jsi od dubna, tedy 

téměř více než půl roku. Jak se podle 

tebe daří klubu jako takovému a co 

se podle tebe zatím nedaří? 

Myslím, že se od dubna udělal obrovský 

kus práce. Nikdo není neomylný tak i 

tato správní rada se dopustila někte-

rých chyb, ale podle mne je důležité, že 

nastavený směr je správný a že se klub 

daří postupně finančně stabilizovat a 

udržet tak 170 dětí na ledě trénovat a 

hrát hokej. Je radost vidět plný led 

dětí v kategorii náboru. Jelikož v pří-

bramském hokeji působím dost dlouho, 

nepamatuji se, kdy proběhlo během 

jedné sezony tolik zásadních změn a 

novinek v řízení a chodu celého HC Příbram.  

Jsi ten, kdo pro tuto sezónu rozjel vydávání tohoto zpravodaje při zápasech A-týmu. Jak teď 

zpětně hodnotíš tento krok, sleduješ nějaké ohlasy, vidíš v tom smysl?  

Aniž by si to mnozí uvědomili, tak zpravodaj plní hned několik funkcí najednou a myslím, že se stává 

nejen nepostradatelným marketingových instrumentem, ale i určitým pojítkem v rámci celého HC 

Příbram. Vedoucí mužstev se naprosto brilantně naučili psát o výkonech svých mužstev a redaktor a 

vedoucí ,,A,, mužstva v jedné osobě ,Dušan Matějka, je ve svých článcích o utkáních naprosto famóz-

ní. Je potom hezký pocit vidět o přestávkách při utkání v hledišti diváky začtené do zpravodaje. Rád 

bych využil příležitosti a poděkoval všem, kteří se na tvorbě tohoto zpravodaje podílejí. No a jednou 

(a asi také jedinou) z nesporných výhod vydávání tohoto zpravodaje je i fakt , že si jako ,,vydavatel,, 

bulletinu můžu dovolit dát rozhovor na 2 strany a nikdo mi ho neupravuje a nezkracuje. 

Zpravodaj se pomalu, ale nenápadně rozšiřuje na více stran, máš nějakou vizi, kdy to prostě už 

nebude možné počet navyšovat? Je ještě něco, o co by jsi rád zpravodaj rozšířil? 

Je to stejné jako s novými webovými stránkami, na kterých začínáme pomalu pracovat. Je hezké mít 

rozsáhlý web se spoustou tabulek, hráčských vizitek, výsledků a informací všeho druhu, ale nakonec 

se zjistí, že nejsme sami schopni plnit a aktualizovat takto rozsáhlý web a když se dnes podívám na 

vizitky a fotografie některých hráčů na našem webu, tak si myslím, že jsem se vrátil zpět do jiného 

tisíciletí. Stejné je to i ze zpravodajem, pokusíme se udržet rozsah mezi 16-20 stránkami A5 a spíše 

pracovat na kvalitě obsahu než na zvětšováním jeho rozsahu. 

Jako nejstaršího hráče A-týmu se musím zeptat závěrem, jak se cítíš fyzicky a jestli je něja-

ký horizont, jak dlouho chceš ještě aktivně hrát? 

Vzhledem k objemu letní přípravy, který pravidelně absolvuju  se fyzicky cítím výborně, problém 

nastává spíše časový. Zkusím tedy ještě pár věcí okolo ořezat a ještě nějakou dobu honit mladý kluky 

po ledě. Navíc musím říct, že je v kabině pár hráčů, kterým bych ještě rád předal dárkový košík na 

rozloučenou, ještě před tím, než ho dostanu já (smích). 
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Vizitka hráče 
 

Jméno a příjmeni Petr Šlemenda  

přezdívka šléma  

číslo dresu 7  

post obránce  

narozen VII, 1986  

výška 196  

váha 95  

držení hole levá  

Otázka Odpověď 

1.rodinný stav ženatý 

2.zaměstnání/škola pedagog 

3. mateřský oddíl a oddíly v kari- HC Příbram, SC Kolín, HC Chrudim 

4. kdo mě přivedl k hokeji rodiče 

5. hokejový sen hrát v jedné pětce s Jakubem Kadičem 

6. hokejové vzory Carl Racki 

7. nehokejové záliby manželka, četba, hudba, degustace whisky 

8. nejoblíbenější trenér Mike Keenan 

9. oblíbené jídlo a pití pardubický perník, Bushmills 

10. předzápasový rituál šálek dobré brazilské kávy 

11. na hokeji má nejradši spoluhráče 

12. oblíbená hudba a film DJ Arnošt, Kouř 

13. nejméně oblíbený tým Vlašim 

14.nejhorší hokejový zážitek kdyby Vlašim získala extraligový titul 

15. nejméně oblíbený stadion Vlašim (před rekonstrukcí) 

16. největší sportovní úspěch sledování finálového utkání v Naganu 

17. životní gól nebo zápas gól Petra Svobody v Naganu 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ne 
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Výsledkový servis  HC Příbram  - žákovské a dorostenecké 

kategorie ve 44 a 45 kalendářním týdnu. 

1. a 2.třída                 

2.11.2014 HC Příbram : HC Rakovník 12 : 3     

2.11.2014 HC Příbram : HC Beroun 7 : 4     

Průběh utkání : Druhý mistrovský turnaj v Berouně zvládli naši borci opět na výbornou. I když 

vedení týmu nemohlo být s naší "Kindermafií" na místě, byli s nimi alespoň v myš-

lenkách. První zápas s Rakovníkem skončil 12:3 pro naše prcky, další zápas hráli 

opět naše ratolesti proti sobě, a ve třetím zápase si dali odvetu proti Berounu, 

kde vyhráli 7:4 :o). Po třech krásných výhrách si nemohli odvézt jiné než zlaté 

medaile s megapohárem, který si opravdu po takovém výkonu zaslouží. Velká 

pochvala patří celému  "Kinderkomadu" a v neposlední řadě i naší trenérce Petře 

a Tomovi. 

Hráč utkání : všichní :o)               

4. třída                  

                  

26.10. 2014 HC Příbram : HC Kobra Praha 5 : 2     

Branky: Uhlík 4x , Rožec               

Hodnocení tre-

néra : 

Kvalitní představení  našich chlapců podpořený vynikajícím výkonem naší gólman-

ky Emmičky. 

Hráč utkání : Podušková Emma               

26.10. 2014 HC Příbram : PZ Kladno 6 : 12     

Branky: Vitík, Holub 2x, Rožec, Rezek 2x           

Hodnocení  

trenéra : 

Nezachytili jsme začátek zápasu, i když jsme poté výkon zlepšili, bohužel se 

nám nepodařilo ztrátu dohnat. 

Hráč utkání : Holub Pavel               

mladší žáci                 

28.10.2014 HC Příbram : Motor České Budějovice 6 : 4     

Branky:  4:34 Švancar F. asistence Holeček T.10:36 Švancar F. asistence Holeček T. 

27:07 Holeček T. samostatná akce 32:23 Holeček T. asistence Mikeska M. 

37:08 Švancar F. asistence Holeček T.44:00 Mikeska M. asistence Štětka V. 

Průběh utkání : 28 . říjen strávili příbramští mladší žáci na domácí půdě.Kde sehráli mistrovské 

utkání s týmem ČESKÝCH BUDĚJOVIC. Domácí prostředí prolomilo hokejovou 

smůlu a kluci od první chvíle ukázali, že jsou silnějším týmem.  

Již v páté minutě padl první gól z naší hole a Filip Švancar zahájil svůj hattricko-

vý tah na bránu. Za asistence Holejdy poslal Švanci svůj tým po první třetině do 

vedení.  

Ve druhé třetině tým domácích tlačil soupeře. Stav 5:2 jim byl odměnou. Třetí 

třetinu však soupeř probudil svoji hru a uštědřil našim dva góly.  

Avšak asistence Vojty Štětky pomohla Martinovi Mikeskovi k potvrzení vítěz-

ství.  
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Hodnocení  

trenéra : 

Kluci konečně ukázali, že mají na to vítězit nad silnými týmy . Mé poděkování 

patří každému hráči týmu. Byl jsem na ně moc hrdý. 

Hráč utkání : F. Švancar, T. Holeček           

                  

1.11.2014 HC Strakonice : HC Příbram 8 : 0     

         

starší žáci   

28. října 2014 HC Příbram : HC Motor České Budějovice A 4 : 3     

Branky: 11:43 Šťastný Adam (Erben Jakub); 25:21 Sirotek Petr; 35:52 Sirotek Petr 

( Flachs Josef, Novotný Daniel); 45:12 Sirotek Petr 

Průběh utkání : K utkání, hned druhý den po dobrání pilulek ATB posílil tým Sejrák, ale vzhledem 

k tomu, že nebyl týden na ledě, tak malinko bruslařsky nestíhal a v sedmé minutě 

fauloval a tudíž následoval dvouminutový trest, čehož soupeř k naší smůle po 90 

vteřinách využil a příbamští prohrávali. Ale již za další čtyři minuty ujeli naši Erbi 

s Adušem a při přečíslení 2 na 1, Erbi vystřelil, gólman hostí vyrazil a Aduš dorá-

žel, a rázem bylo srovnáno. Zbylé dvě třetiny byl sice budějovický motor střelec-

ky aktivnější, ale naši přesnější. V šesté minutě dokonal obrat z 0:1 na 2:1 Sejrák. 

Motor po té za čtyři minuty, při druhé přesilové opět využil početní výhodu a 

vyrovnal. Příbramští , ale záhy odpověděli a po vynikající souhře beků Novoty s 

Flachsíkem opět zakončoval Sejrák a znovu jsme vedli. Bohužel né dlou a to když 

do konce druhé třetiny zbývalo pouhých 34 vteřin, tak budějovičtí opět vyrovna-

li. V této třetině jsme sice daly dvě branky, ale na brankáře hostů jsme vyslali 

dalších "pouhých" 8 střeleckých pokusů oproti sedmnácti střelám budějovických. 

Do třetí třetiny tedy kluci nastoupili za nerozhodného stavu 3:3, ale s nesmírnou 

chutí vyhrát podpořenou výborným výkonem Tima v brance. Hned v úvodu rozho-

dující třetiny vybojoval v útočném pásmu kotouč Sejrák a blafákem poslal pří-

bramské do vedení. Po té to byl hokej opět nahoru dolu a opravdové peklo pro 

příbramské nastalo od 56 min. 49 vteřiny, kdy jsme šli opět do oslabení a budějo-

vičtí po "time outu" odvolali gólmana a po zbytek utkání hráli v šesti ve snaze 

vyrovnat. Kluci, ale následujících 120 vteřin  ve čtyřech proti šesti a zbylých 71 

vteřin již v pěti proti šesti zvládli a vítězství uhájili. Takže závěr, kluci ještě 

musí hodně zapracovat na hře v početní výhodě, ale i nevýhodě a hlavně na tom, 

aby k početním výhodám soupeře vůbec nedocházelo, nebo aspoň na tak často. 

Jinak gratulace borciiiii.... 

Hodnocení  

trenéra : 

Opravdu vybojované vítězství, kdy kluky dnes podpořil vynikajícím výkonem gól-

man Tim. 

Hráč utkání : brankář Zoluděv Tim           

       

mladší dorost   
28.10.2014 HC Děčín : HC Příbram 7  : 0     

2.11.2014 HC Příbram : HC Kobra Praha 1 : 8     

Branky: 31:52 Kolda Martin           

Hodnocení  

trenéra : 

V první třetině  jsme byli vyrovnanými soupeři. Poté měl převahu a  lepší koncovku 

soupeř. 
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Vizitka hráče  

Jméno a příjm. Simona Čajanová 

přezdívka Simča 

kategorie 1. třída 

číslo dresu 30 

post brankář 

narozen 
(měsíc,rok) 

02/2009 

výška 121cm 

váha 27kg 

držení hole   

Otázka Odpověď 

1. sourozenci Petr a Pavel 

2. moje škola MŠ Hluboš 

3. oblíbené předměty zatím nemám, ale baví mě počítat 

4. kdo mě přivedl k hokeji rodiče a bratři - vyrostla jsem na zimáku 

5. můj hokejový sen chytat jako bratr 

6. hokejové vzory bratr Pavel 

7. nehokejové záliby fotbal, výlety 

8. nejoblíbenější trenér Kamil Hřídel 

9. oblíbené jídlo a pití palačinky, džus 

10. předzápasový rituál zatím nemám 

11. na hokeji mám nejradši když můžu chytat 

12. oblíbená hudba a film Svěrák a Uhlíř, Bota jménem Melichar 

13. nejméně oblíbený tým zatím nemám 

14. nejhorší hokejový zážitek zatím nemám 

15. nejméně oblíbený stadion zatím nemám 

16. největší sportovní úspěch 4. místo na turnaji v Příbrami 

17. životní gól nebo zápas zatím nemám 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ne 
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starší dorost                 

                  

2.11.2014 HC Příbram : HC Krkonoše 1 : 4     

Branky: Dlouhý               

Průběh utkání : Kluci nastoupili plni energie a s chtíčem získat další body. První třetinu se snaži-

li, hráli a to se jim vyplatilo, ve druhé polovině první třetiny po parádní akci vedli 

1:0. Bohužel jak to již u kluků bývá, s prvním gólem povolili a první třetina konči-

la stavem 1:1. Druhá třetina vypadala nadějně už jen chvíli, kluci velmi polevili, 

začali dělat chyby a to se jim nevyplatilo. Druhá třetina končila za stavu 1:2 pro 

hosty a v poslední třetině už jen hosté potvrdili, že měli jasně navrch a body si 

domu vezou oprávněně. 

2.třída                 
8.11.2014 HC Příbram "A" : HC Milevsko "A" 8 : 2     

Branky: Vogeltanz 4, Brázda 2, Jeník, Dörfl 

Průběh utkání : Kluci prohrávali 0:1, kdy dostali gól z trestného střílení následně pak z trestné-

ho střílení vyrovnali a zbytek zápasu už měli ve své režii. 

Hodnocení   

trenéra : 

S dobře bruslícím soupeřem to neměli kluci jednoduchý, proto mám velikou ra-

dost, jak si s ním dokázali poradit. 

Hráč utkání : celá Kindermafie :o) 

8.11.2014 HC Příbram "B" : HC Milevsko "B" 20 : 10     

Branky: kromě golmana snad všichni :o) 

Průběh utkání : Naše "B" s novým trenérem se do soupeře zakouslo a už se nepustilo. Prohrávali 

sice 0:1, ale pak k překvapení všech bylo po zbytek zápasu lepší. Svoji výhru si 

vybojovali a za to jim patří obrovská gratulace. 

Hodnocení   

trenéra : 

Po vysoké prohře v Milevsku před dvěma měsíci to byl dnes úplně jiný zápas. 

Mám radost, že práce s klukama se projevuje i na výsledcích. Kluci mě velice 

mile překvapili a gratuluji i Tomášovi za jeho vítěznou premiéru :o). 

Hráč utkání : Kettner :o) a zbytek Kinderkomanda 

3.třída                 
9.11. 2014 SC Kolín : HC Příbram 10 : 14     

Branky: Hájek 7, Lenc 3, Vogeltanz 2, Valta, Bogatyrev. 

Hodnocení   

trenéra : 

Po dlouhé době jsme ukázali naší hru, to co si říkáme na tréninku bylo konečně 

předvedeno. Luboš Lenc se uvedl výborným výkonem, hrál tak jak od něho očeká-

váme a stal se důležitým článkem turnaje. Svůj výborný výkon předvedl i Matěj 

Hájek, u kterého  je to standardem!! 

Hráč utkání : Luboš Lenc               

9.11. 2014 HC Kladno : HC Příbram 2 : 19     

Branky: Valta 5, Hájek 5, Lenc 3, Bogatyrev 2, Burda 2, Thomas 2. 

Hodnocení   

trenéra : 

HC Kladno pro nás byl překvapivě snadný soupeř, ale vyzkoušeli jsme si náš herní 

systém. Rosťa Valta, "zvaný Smrček" předvedl pár ukázkových kliček, za které 

by se nemusel stydět ani sám velký Ovečkin!! 

Hráč utkání : Valta/Hájek               

Výsledkový servis ve 45. kalendářním týdnu 
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9.11.2014 HC Příbram : HC Beroun 7 : 6     

Branky: Hájek 2, Valta, Lenc, Hošna, Brázda, Vogeltanz. 

Hodnocení   

trenéra : 

Tento duel byl velmi ovlivněn nesportovní  hrou soupeře a lhostejností sudího. 

Přes tyto odrazující podmínky jsme se adaptovali slušnou hrou s precizním 

bruslením a hladovostí po gólu. Kluci ukázali, proč hrají hokej a dokázali všem 

přítomným co to znamená bojovat za srdce, kterému se říká HC Příbram. 

Hráč utkání : Celý Tým HC Příbram!!               

4. třída                  
8.11.2014 HC Příbram : HC Rakovník 12 : 4     

Branky: Hájek, Uhlík 3x, Vitík, Rožec, Rezek 3x, Zelenka, Mrázek 2x 

Průběh utkání : Mistrovský turnaj v Jágrovém Kladně jsme začali velice špatným výkonem 

celého týmu. Pomohly nákresy šneků trenérů, po kterých padly góly.  

Hodnocení tre-

néra : 

I po špatném výkonu se dá zvítězit 

Hráč utkání : Mrázek Vojtěch               

8.11.2014 HC Příbram : PZ Kladno 7 : 7     

Branky: Hájek, Uhlík 3x, Rezek2x, Šnajdr 

Průběh utkání : Druhý zápas jsme začali opět špatným výkonem. Trenéři sáhli po změně sesta-

vy , která pomohla k lepšímu výkonu a nakonec i k remíze. 

Hodnocení tr.: Ke zlepšenému výkonu pomohlo až změna sestavy od základu. 

Hráč utkání : Poduškova Emma               

8.11.2014 HC Příbram : HC Beroun 15 : 4     

Branky: Rezek 5x, Vitík, Zelenka 3x, Hájek, Uhlík 2x, Šnajdr, Andrš, Mrázek 

Průběh utkání : Poslední zápas turnaje ve změněné sestavě jsme jasně vyhráli. Zejména výkon 

1. lajny ve složení Martin Vitík z Březnice, , Jesef Zelenka z Rožmitálu a Ja-

kub Rezek ze Zvírotic zařídila 8 branek v soupeřově síti.  Ostatní se přidali a 

svým výkonem podpořili další jednoznačnou výhru našeho týmu. 

Hodnocení   

trenéra : 

Výhru režíroval Kubíček s Pepkem 

Hráč utkání : Rezek Jakub, Zelenka Josef 

mladší dorost   
8.11.2014 HC Příbram : HC Berounští Medvědi 3 : 7     

Branky: 21:06 Volf Michal (Erben David),39:37 Sirotek Petr (Štětka Petr,Menoušek 

Martin),45:53 Erben David (Erben Jakub)  

Hodnocení   

trenéra : 

Soupeř byl lepší v proměňování šancí. 
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starší dorost                 
9.11.2014 HC Chrudim : HC Příbram 4 : 5     

Branky: Kala, Pinkas 2, Dlouhý 2 

Průběh utkání : Kluci předvedli jak moc jim záleží na vedení týmu, z trenéra udělají neurotika z 

vedoucí bude šedivej vlk a z našeho brusiče Prochyho němý sluha :o). Tento zá-

pas opravdu dokázali, že mají více štěstí než rozumu. Do zápasu nastoupili s tím, 

že hned po buly dají gól což jim trvalo přesně minutu. Pak pokračovali v bojovém 

stylu a to se jim vyplatilo, protože v šesté minutě zvyšoval na 2:0 Pinkas, který 

ještě v desáté minutě vstřelil třetí gól. První třetinu hráli kluci naprosto úžasný 

hokej a konečná stav první třetiny 3:0 mluví za vše. A jak to bývá u našich borců, 

vedli 3:0 a mysleli si, že mají zápas vyhraný a tak do druhé třetiny nastoupili 

vypadajíc, že puk a hokejku viděli prvně v životě. To se jim nevyplatilo a druhou 

třetinu proháli 2:0. O přestávce jim trenér v kabině slíbil čokoládu (tu chtěl 

nejvíc asi Ondra), vyřval je pokoušel se jim vysvětlit, jak se hraje hokej. Ve 

46.minutě zvýšil skóre na 2:4 Dlouhý (asi fakt chtěl čokoládu), nicméně domácí 

si nic nedali líbit a vzápětí nám gól vrátili. V čase 57:45 domácí tým začal makat 

a rázem vyrovnal skóre na 4:4.  To se ale nelíbilo Ondrovi, který chtěl slíbenou 

čokoládu a tak se zřejmě naštval a v čase 58:25 si ji vybojoval :o). 

Hodnocení   

trenéra : 

Tento týden jsem hráli jen jeden zápas, kterému jsme podřizovali veškerou 

přípravu. Myslím si, že kluci byli dobře připraveni, proto jsme první třetinu vy-

hráli s přehledem 0:3. Pak ale došlo na naše slova, že zápas je třeba odmakat 

celých 60 minut. Kluci jak už to bývá polevili a z celého zápasu bylo veliké drama, 

naštěstí poprvé v této sezóně se šťastným koncem pro nás. 

Hráč utkání : Ondra a jeho čokoláda :-D 

Otevírací doba kanceláře 
Otevírací doba : Po,Pá 8:30—16:00, 

                               St 12:00—18:00 

Číslo účtu 184587992/0300 

Kontaktní osoba: Lenka Bučilová 

Telefon:725 449 555 

Email:lenka.bucilova@hcpribram.cz 

Nový bufet na ochozu 
Zveme Vás do nově otevřeného bufetu na ocho-

zu v hlavní hale. Bufet byl zcela nově vybaven a 

věříme, že budete spokojeni s úrovní poskytova-

ných služeb. Otevírací doba bufetu bude v době 

konání utkání, turnajů a exibičních zápasů 
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